PREFEITURA DE OURO PRETO
',100010.~1MOioic4.

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - CEP: 35400-000
Telefone: (31) 3559-3200

mara MuMcipa ce uuro
Protocol°

3,.Q)
CoiTesponuencia Kocepiaa
Em 40  I  li 7

Ass 	Hs e 15Min

www.isempflio.wojeeV.bt

Ouro Preto, 5 de outubro de 2021.

COMUNICAÇÃO INTERNA
10513/2021

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REF:  Resposta ao Requerimento N° 15/ 21- Vereador  Alessandro  Sandrinho -  REP

Prezado(a) Senhor(a),

Cumprimentamos cordialmente, e servimo-nos da presente para responder ao

Requerimento n° 15/21, solicitando informação sobre o contêiner da Rua do Campo no bairro

Morro Santana, próximo ao bar de  Joel,  uma vez que a mesma encontra-se sem tampa. O

Departamento de Limpeza Urbana, informa que, estamos buscando a melhor solução para

substituição e colocação das tampas nos contêíneres, já que não conseguimos fazer um pedido

separado contêiner x tampas, no início do ano.

Sem mais para o momento, agradecemos e nos colocamos à disposição.

Atenciosamente, 	 Roongo Bibiano da Silva
Diretor Limpeza Urbana

Munrca d Ouro Preto

RODRIGO BIBIANO DA SILVA

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE LIMPEZA URBANA

ANTONIO  SIMÕES NETO
SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

	Page 1